



Poznań, dnia 25.11.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-99/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę zestawu do pobierania, obróbki, utrwalania i diagnostyki materiału histopatologicznego wraz z montażem i szkoleniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8- załącznik nr 4 do SWZ w taki sposób, aby kary umowne były naliczane za zwłokę w dostawie towaru od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej kwoty zamówienia. Uważamy za niesprawiedliwe nałożenie kary na Wykonawcę za już zrealizowaną terminowo część umowy

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w następujący sposób:

10. Wykonawca oświadcza, że gwarantuje czas naprawy do 7 dni roboczych od dnia podjęcia czynności mających na celu diagnozę niesprawności. W przypadku konieczności dostarczenia części spoza terytorium RP, czas ten ulega Wydłużeniu o 4 dni robocze

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- projekt umowy

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę poprzez dodanie zapisów, że Zamawiający może dokonywać zgłoszeń awarii/ zamówień w swoich godzinach pracy od 7-15 przy uwzględnieniu, iż pracownicy Wykonawcy pracują w odmiennym systemie pracy od 8/9-16/17 i w tych godzinach wykonują pracę po stronie Wykonawcy. Co oznacza, że pracownicy Wykonawcy będą reagowali niezwłocznie po rozpoczęciu pracy w siedzibie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancji nie podlegają materiały eksploatacyjne takie jak np. filtry węglowe?

Oczekiwanie gwarancji bez wyłączeń skutkuje brakiem możliwości rzetelnej kalkulacji oferty. Oferent nie jest w stanie określić ewentualnych kosztów dodatkowych, które mogą się pojawić w czasie eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

